Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto
Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762
Manaus – Am  CEP:69040-010

                    FCECON
        Fundação Centro de Controle de Oncologia do
                             Estado do Amazonas

Portaria nº.064/2019 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE

CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são

conferidas e;

CONSIDERANDO a eleição da COMISSÃO INTERNA DE

PREVENÇÃO DE ACIDENTE – CIPA 2019/2020;

CONSIDERANDO a necessidade dos representantes desta Fundação

Cecon;

RESOLVE:

     I – NOMEAR os servidores abaixo relacionados:
Eronildes Augusto dos Santos - Fisioterapia
Rozângela Rodrigues da Costa – Contas Hospitalares
Pitaguaras Costa de Oliveira Saraiva – Contas Hospitalares
Juliana Cristina Lopes dos Santos – Contas Hospitalares

                     Jonatha Neves – Contas Hospitalares
Erivaldo Moreira Dias - Arquivo

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e  publique-se.

          GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO

DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, em

Manaus (AM), 25 de março de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente